

## Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de São José de Princesa-PB, Através de sua Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 017 de 15/04/20 20, torna público com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020 do Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para execução dos serviços de recebimento, catação, separação, triagem, transporte, tratamento, armazenamento e destinação final de resíduos sólidos em aterro sanitário ou atividade correlata/assemelhada, devida e ambientalmente licenciado por Órgão Estadual competente, do Município de São José de Princesa-PB. Abertura: 19/08/2020 às 09h00min na sala de reunião da CPL localizada na Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº Centro São José de Princesa-PB. Informações pelo E-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com em dias úteis das 08h às 12h.

São José de Princesa-PB, 03 de agosto de 2020. Natalício Ferreira Neto do Nascimento Presidente da CPL